
 

 

POSTANOWIENIE Nr 27/2021 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w postanowieniu Nr 22/2021 Komisarza Wyborczego w Słupsku I  

z dnia 1 marca 2021 r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej  

w Główczycach  

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W postanowieniu  Nr 22/2021 Komisarza Wyborczego w Słupsku I  z dnia 1 marca 2021 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Główczycach  § 1. poz.2 

 Sylwia Golińska zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA HLIWSKIEGO, zam. Rumsko  

otrzymuje brzmienie : 

Sylwia Bartoszek zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA HLIWSKIEGO, zam. Rumsko. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

/-/Marek Lagut 

 

 

 

  


